Протокол Совета Парадигмы
подразделения ИВДИВО Казань
		30.09.2023

Присутствовали 7 Аватаресс ИВО:
Офлайн: Альфия Х., Лилия Г., Найля Ю., Резеда А.
Онлайн: Алевтина Л., Гульсина С., Дания Б.

Состоялись
1. Вхождение в Совет Парадигмы.
2. Преображение ядер обновлённых Распоряжений 1, 2, 4 и 6.
3. Развёртка темы: Тезы. О важности тез на каждый день, на проект, на дело…

Решения
Составлены 2 Тезы на месяц октябрь для активизации деятельности по сбору новеньких на МФЧС и проведению занятий с гражданами:
1. Виртуозность Алфавитностью Отца естеством философии каждого.
2. Виртуозное владение Могуществом Истины пламенно.
Каждый день возжигаться этими тезами.

Составил ИВДИВО-секретарь Галяутдинова Лилия